
Республикае Цэзгат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгарон районы бынгеттон 

хиуынаффагйады муниципалон равзэерды администраци
________________ У Ы Н А Ф Ф ^ _______________________

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от » * / /______ 2022 г с. Октябрьское №

О проведении публичных слушаний 
по проекту межевания территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 
октября 2001 г. N 136-ФЭ, Градостроительным кодексом Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 
октября 2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования Пригородный район, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания 
территории в кадастровом квартале 15:08:0030101.

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, 
указанному в п.1 настоящего постановления, на 05 декабря 2022 г. в 15-00 по 
адресу: РСО-Алания, Пригородный район, с. Октябрьское, ул. П.Тедеева, 
129, каб. 315.

3. Настоящее постановление разместить в порядке, установленном 
для официального опубликования муниципальных правовых актов в 
районной газете «Фидиуаг», на официальном сайте администрации в сети 
«Интернет» www.prigams.ru.

4. Ознакомиться с материалами, подлежащими рассмотрению на 
публичных слушаниях, возможно по адресу: с. Октябрьское, ул. П.Тедеева, 
129, каб. 313, в приемные дни с 9.00-17.00.

5. Предложения и замечания, касающиеся вопроса, подлежащего 
рассмотрению на публичных слушаниях, принимаются в письменном виде в 
течение двух недель со дня опубликования настоящего постановления в 
здании АМС МО Пригородный район, расположенном по адресу: с.

http://www.prigams.ru

